
ZARZĄDZENIE Nr 0050.55.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 15 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia w sprawie  realizacji zadań z zakresu świadczenia 

                    wychowawczego. 
  

  

               Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j.  Dz.U z 2018, poz. 944 ze zm  ) ,  art. 53 ust.1  ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci (t.j  Dz.U z 2017r. poz. 1851 ze zm ), 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

Uchylam § 2  Zarządzenia Nr 0050.14.2016 Burmistrza  Gorzowa Śląskiego z dnia 1 marca 

2016r.  sprawie realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

                                                                     § 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

  

                                                                     § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

  

                                                                     § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


